SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THCS VÀ THPT
PHÙNG HƯNG

	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ VÀO LỚP 10 NĂM HỌC 2023 – 2024
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 10 trường THCS và THPT Phùng Hưng

Thông tin học sinh:
Em tên là:…………………………………….. Ngày sinh:…………………………..
Thông tin phụ huynh:
Họ tên cha:………………………………….. Điện thoại:……………………………
Họ tên mẹ:………………………………….. Điện thoại: ……………………………
Căn cứ khả năng, nguyện vọng, định hướng nghề nghiệp của con/em chúng tôi.
Sau khi tìm hiểu kế hoạch tuyển sinh, kế hoạch tổ chức chọn môn học của nhà trường và dưới sự hướng dẫn của nhà trường, học sinh và gia đình đăng ký lựa chọn tổ hợp môn học như sau:
1. Các môn học bắt buộc
- Ngữ Văn;
- Toán;
- Tiếng Anh;
- Lịch sử;
- Giáo dục thể chất (GDTC);
- Giáo dục quốc phòng và an ninh (GDQP&AN);
- Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp;
- Giáo dục địa phương.
2. Các môn học lựa chọn: (chọn 1 trong 4 tổ hợp phù hợp)
	STT
	Nhóm môn học lựa chọn
	Chuyên đề học tập
	Ký hiệu
	Nguyện vọng (đánh dấu X vào nguyện vọng)
	Ghi chú

	NV1
	NV2

	1
	Địa lí, GDKT&PL,  Lý, Âm nhạc
	Toán, GDKT&PL, Ngữ văn
	XH1

	2
	Địa, GDKT&PL,  Sinh, Âm nhạc
	Toán, GDKT&PL, Ngữ văn
	XH2

	3
	Địa, Sinh, Tin, Công nghệ
	Toán, Văn, Địa
	XH3

	4
	Lý, Hóa, Sinh, Âm nhạc
	Toán, Sinh, Lý
	TN1

3. Môn học tự chọn (ngoại ngữ 2 và tiếng dân tộc): năm nay nhà trường chưa tổ chức môn học tự chọn.
Học sinh được lựa chọn 2 trong 4 tổ hợp nêu trên theo thứ tự ưu tiên từ NV1 rồi đến NV2; Nhà trường sẽ căn cứ vào đó để xếp lớp. Trường hợp số học sinh đăng ký vào tổ hợp đó quá ít Nhà trường sẽ tư vấn để học sinh đổi tổ hợp cho phù hợp.
	Phụ huynh
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Học sinh
(Ký, ghi rõ họ và tên)